
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, poz.721 ) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 248.536,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 261.536,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 41.342.661,61 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33.207.549,42 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.135.112,19 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 45.724.321,61 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33.144.454.42 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.579.867,19 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.381.660,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym - 3.588.443,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 793.217,00 zł, 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.541.660,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1130



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Gałwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1130



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 899 938,00 0,00 11 000,00 910 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 186 737,00 0,00 11 000,00 197 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
186 737,00 0,00 11 000,00 197 737,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 467 100,00 0,00 3 230,00 1 470 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

bieżące razem: 33 193 319,42 0,00 14 230,00 33 207 549,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1130



 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 956 879,85 -262 766,66 0,00 1 694 113,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 360,00 -262 766,66 0,00 296 593,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 559 360,00 -262 766,66 0,00 296 593,34 

majątkowe razem: 8 397 878,85 -262 766,66 0,00 8 135 112,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 591 198,27 -262 766,66 14 230,00 41 342 661,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1130



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 11 189 272,27 9 087 775,27 9 087 775,27 6 078,00 9 081 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 497,00 2 101 497,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 209 272,27 9 087 775,27 9 087 775,27 6 078,00 9 081 697,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 497,00 2 121 497,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 275 912,27 8 192 693,27 8 192 693,27 0,00 8 192 693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 219,00 2 083 219,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 295 912,27 8 192 693,27 8 192 693,27 0,00 8 192 693,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 219,00 2 103 219,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 183 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 220,00 183 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 220,00 203 220,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 36 590,00 27 590,00 15 590,00 4 190,00 11 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 590,00 39 590,00 27 590,00 4 190,00 23 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 36 590,00 27 590,00 15 590,00 4 190,00 11 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 590,00 39 590,00 27 590,00 4 190,00 23 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 513 224,00 292 111,00 239 611,00 26 200,00 213 411,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 221 113,00 221 113,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 724,00 289 611,00 237 111,00 26 200,00 210 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 221 113,00 221 113,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 496 224,00 287 111,00 234 611,00 26 200,00 208 411,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 209 113,00 209 113,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 724,00 284 611,00 232 111,00 26 200,00 205 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 209 113,00 209 113,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1130



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 130 093,00 2 130 093,00 1 297 364,00 671 604,00 625 760,00 0,00 832 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 216,00 0,00 216,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 141 093,00 2 141 093,00 1 297 580,00 671 604,00 625 976,00 0,00 843 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 189 225,00 189 225,00 10 475,00 0,00 10 475,00 0,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 216,00 0,00 216,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 225,00 200 225,00 10 691,00 0,00 10 691,00 0,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 178 750,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 784,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 534,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 805,00 9 805,00 9 805,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 021,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 672 448,85 2 132 836,00 2 132 836,00 27 863,00 2 104 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 612,85 2 539 612,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307 766,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 766,66 -307 766,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 370 412,19 2 138 566,00 2 138 566,00 27 863,00 2 110 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 846,19 2 231 846,19 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 342 288,00 114 736,00 114 736,00 0,00 114 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 552,00 227 552,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 788,00 117 236,00 117 236,00 0,00 117 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 552,00 227 552,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 736,00 30 736,00 30 736,00 0,00 30 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 236,00 33 236,00 33 236,00 0,00 33 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 159 360,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 360,00 699 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307 766,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 766,66 -307 766,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 593,34 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 593,34 391 593,34 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 559 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 360,00 559 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262 766,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 766,66 -262 766,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 593,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 593,34 296 593,34 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 699 200,85 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 700,85 1 612 700,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 702 430,85 89 730,00 89 730,00 0,00 89 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 700,85 1 612 700,85 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1130



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 730,00 38 730,00 38 730,00 0,00 38 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 985 858,27 33 118 224,42 29 476 078,42 13 172 996,00 16 303 082,42 528 500,00 3 098 646,00 0,00 0,00 15 000,00 12 867 633,85 12 867 633,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 266,66 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 766,66 -307 766,66 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 730,00 28 730,00 17 946,00 0,00 17 946,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 724 321,61 33 144 454,42 29 491 524,42 13 172 996,00 16 318 528,42 528 500,00 3 109 430,00 0,00 0,00 15 000,00 12 579 867,19 12 579 867,19 0,00 0,00 0,00 

w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 277 781,00 277 781,00 62 162,00 0,00 62 162,00 0,00 215 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 216,00 0,00 216,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 781,00 288 781,00 62 378,00 0,00 62 378,00 0,00 226 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 186 737,00 186 737,00 7 987,00 0,00 7 987,00 0,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 216,00 0,00 216,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 737,00 197 737,00 8 203,00 0,00 8 203,00 0,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 178 750,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 784,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 534,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 317,00 7 317,00 7 317,00 0,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 533,00 7 533,00 7 533,00 0,00 7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 409 677,51 2 409 677,51 729 869,51 266 217,00 463 652,51 0,00 1 679 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 216,00 0,00 216,00 0,00 10 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 420 677,51 2 420 677,51 730 085,51 266 217,00 463 868,51 0,00 1 690 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1130



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne na 2024 r. - zmiana 

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 027 497,00 20 000,00 2 047 497,00 
 

60016 Drogi gminne  2 009 219,00 20 000,00 2 029 219,00 
 

6050 
Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim  

(w tym Fundusz sołecki: 9 219,09 zł) 
9 220,00 

 
9 220,00 UG 

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie (w tym Fundusz 

sołecki: 53 057,51 zł) 
100 000,00 20 000,00 120 000,00 UG 

6370 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie  
1 899 999,00 

 
1 899 999,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 18 278,00 
 

18 278,00 
 

6050 
Budowa chodnika w Adamowie (w tym 

Fundusz sołecki: 18 277,55 zł) 
18 278,00 

 
18 278,00 UG 

DZIAŁ 630 Turystyka 9 000,00 
 

9 000,00 
 

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
9 000,00 

 
9 000,00 

 

6050 
Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie w 

Zakrzówku Szlacheckim  (w tym Fundusz 

sołecki: 9 000,00 zł) 
9 000,00 

 
9 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 103 124,00 
 

103 124,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 124,00 
 

103 124,00 
 

6050 

Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 

(w tym Fundusz sołecki: 53 123,25 zł) 103 124,00 
 

103 124,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
221 113,00 

 
221 113,00 

 

75405 Komendy powiatowe Policji 12 000,00 
 

12 000,00 
 

6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu 

oznakowanego dla funkcjonariuszy 

Komisariatu Policji w Kamieńsku 
12 000,00 

 
12 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 113,00 
 

209 113,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1130



6230 

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Wola Jedlińska (w tym Fundusz sołecki: 

49 112,71 zł) 
99 113,00 

 
99 113,00 UG 

6050 
Modernizacja dachu na budynku strażnicy OSP 

Jedlno Drugie 110 000,00 
 

110 000,00 
 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 
 

30 000,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 
 

30 000,00 
 

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 30 000,00 
 

30 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00 
 

35 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 
 

35 000,00 
 

6050 
Budowa chodnika przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym  
35 000,00 

 
35 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
946 912,00 -307 766,66 946 912,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 552,00 
 

227 552,00 
 

6050 
Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim - etap I 

(w tym Fundusz sołecki: 26 646,83 zł) 
26 647,00 

 
26 647,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III (w tym Fundusz sołecki: 

42 060,76 zł) 
42 061,00 

 
42 061,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w Tomaszowie (w tym 

fundusz sołecki: 58 843,21 zł) 
58 844,00 

 
58 844,00 UG 

6050 
Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na 

placach zabaw na terenie Gminy Ładzice 
100 000,00 

 
100 000,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 699 360,00 -307 766,66 391 593,34 
 

6050 
Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do 

Jedlna - zadanie przyszłościowe (w tym 

Fundusz sołecki: 9 000,00 zł) 
9 000,00 

 
9 000,00 UG 

6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Ładzice 
131 000,00 -45 000,00 86 000,00 UG 

6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Ładzice 
559 360,00 -262 766,66 296 593,34 UG 

90095 Pozostała działalaność 20 000,00 
 

20 000,00 
 

6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00 
 

20 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 787,00 
 

294 787,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294 787,00 
 

294 787,00 
 

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie 
200 000,00 

 
200 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1130



6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - etap 

III (w tym Fundusz sołecki: 24 786,47 zł) 
94 787,00 

 
94 787,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 3 667 433,00 -287 766,66 3 379 666,34 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 383 500,00 
 

383 500,00 
 

01008 Melioracje wodne 16 000,00 
 

16 000,00 
 

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
16 000,00 

 
16 000,00 UG 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 367 500,00 
 

367 500,00 
 

6050 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części 

Gminy Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
367 500,00 

 
367 500,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 000,00 
 

74 000,00 
 

60016 Drogi gminne  74 000,00 
 

74 000,00 
 

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie - projekt 
74 000,00 

 
74 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 800 000,00 
 

6 800 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 6 800 000,00 
 

6 800 000,00 
 

6370 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą 

źródła ciepła i instalacji OZE 
4 491 000,00 

 
4 491 000,00 UG 

6050 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą 

źródła ciepła i instalacji OZE 
2 309 000,00 

 
2 309 000,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 350 000,00 
 

350 000,00 
 

85195 Pozostała działalaność 350 000,00 
 

350 000,00 
 

6050 
Budowa tężni solankowej w m. Jedlno 

Pierwsze 
350 000,00 

 
350 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 592 700,85 

 
1 592 700,85 

 

90095 Pozostała działalaność 1 592 700,85 
 

1 592 700,85 
 

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 

ciągnika rolniczego z pługiem 
195 181,00 

 
195 181,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1130



 

6370 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 

ciągnika rolniczego z pługiem 
1 397 519,85 

 
1 397 519,85 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
9 200 200,85 

 
9 200 200,85 

 

OGÓŁEM 12 867 633,85 -287 766,66 12 579 867,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1130



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024 - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Rodzaj  przedsięwzięcia wg wniosku Kwota we 

wniosku 

600 60017 6050 Adamów Budowa chodnika w Adamowie 18 277,55 

754 75412 4210  

 

Jankowice 

Zakup bramy wjazdowej na teren działki strażnicy 

w Jankowicach 

3 500,00 

754 75412 4210 Zakup szafy na mundury dla OSP Jankowice 9 210,18 

754 75412 4270 Modernizacja strażnicy w Jankowicach 8 000,00 

900 90004 6050  

 

 

 

 

 

 

Jedlno Drugie 

Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – etap 

pierwszy 

26 646,83  

 Przed zmianą: 

900 90004 4210 Zakup monitoringu na plac przy OSP w Jedlnie 

Drugim 

8 000,00 

 Po zmianie: 

900 90004 4210 Zakup monitoringu na plac przy OSP w Jedlnie 

Drugim 

10 500,00 

 Przed zmianą: 

754 75412 4300 Termomodernizacja budynku strażnicy w Jedlnie 

Drugim 

2 500,00  

 Po zmianie: 

754 75412 4300 Termomodernizacja budynku strażnicy w Jedlnie 

Drugim 

0,00 

921 92109 6050 Józefów Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - etap III 24 786,47 

921 92109 4210  

 

Ładzice 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ładzicach 10 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Ładzice 14 000,00 

900 90004 4210 Doposażenie placu zabaw w Ładzicach 18 735,29 

600 60016 6050 Radziechowice 

Drugie 

Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w obrębie 

Radziechowice Drugie 

53 057,51 

754 75412 4300  

Radziechowice 

Pierwsze 

Montaż krat okiennych w budynku OSP w 

Radziechowicach Pierwszych 

6 000,00  

900 90004 6050 Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III 

42 060,76 

700 70005 6050 Wierzbica Remont budynku gminnego w Wierzbicy 53 123,25 

900 90004 6050 Stobiecko 

Szlacheckie 

Budowa placu zabaw w Tomaszowie 58 843,21 

754 75412 6230 Wola Jedlińska Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Wola Jedlińska 

49 112,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1130



900 90015 6050  

 

Zakrzówek 

Szlachecki 

Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do Jedlna 9 000,00 

630 63003 6050 Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie w 

Zakrzówku Szlacheckim  

9 000,00 

600 60016 6050 Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim 9 219,09 

Ogółem:    433 072,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1130



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

4 554 660,00 - 13 000,00 4 541 660,00 

1. 
Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 160 000,00 0,00 160 000,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 588 443,00 0,00 3 588 443,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 806 217,00 - 13 000,00 793 217,00 

Rozchody ogółem: 
 

160 000,00 0,00 160 000,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 160 000,00 0,00 160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1130


		2025-02-03T13:57:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




